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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 22/2017
Licitação: 22/2017
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA ATENDER 

AS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS, BEM COMO 
PARAUTILIZAÇÃO EM ATIVIDADES CULTURAIS, PARA O EXERCÍCIO DE 2017.

Item Produto

1 APLICADOR DE COLA QUENTE PARA BASTAO FINO (PISTOLA) BLISTER COM 01 UNIDADE - DE BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$17,00 R$510,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$11,90 R$357,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$15,00 R$450,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$16,15 R$484,50 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$16,49 R$494,70 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$16,50 R$495,00 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$16,66 R$499,80 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$16,90 R$507,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$16,95 R$508,50 Não Sim

Item Produto

2 APLICADOR DE COLA QUENTE PARA BASTAO GROSSO (PISTOLA) BLISTER COM 01 UNIDADE - DE BOA 
QUALIDADE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$27,00 R$540,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$18,50 R$370,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$18,90 R$378,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$19,60 R$392,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$24,00 R$480,00 Não Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$25,65 R$513,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$26,19 R$523,80 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$26,50 R$530,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$26,70 R$534,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$26,90 R$538,00 Não Sim

Item Produto

3 ARGILA ESCOLAR BRANCA - ATÓXICA - PACOTE 1 KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACTS R$2,80 R$28,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,71 R$27,10 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,77 R$27,70 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$2,80 R$28,00 Sim Sim
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Item Produto

4 BALAO SIMPLES - N. 070, CORES DIVERSAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACTS R$8,00 R$240,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$7,30 R$219,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$7,56 R$226,80 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$7,60 R$228,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$7,76 R$232,80 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$7,84 R$235,20 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$7,90 R$237,00 Sim Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$8,00 R$240,00 Sim Sim

Item Produto

5 BALAO CANUDO PARA MODELAR (PALITO) COM 50 UNIDADES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACTS R$10,00 R$50,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$9,27 R$46,35 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$9,50 R$47,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$9,50 R$47,50 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$9,70 R$48,50 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$9,80 R$49,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$9,90 R$49,50 Sim Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$10,00 R$50,00 Sim Sim

Item Produto

6 BARBANTE CRU  - ROLO DE 1 KG - N. 6

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$16,00 R$96,00 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$15,52 R$93,12 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$15,68 R$94,08 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$15,80 R$94,80 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$15,99 R$95,94 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$16,00 R$96,00 Sim Sim

Item Produto

7 BLOCO AUTO ADESIVO, 50X50, C/250FLS, NEON CORES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,00 R$80,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$7,80 R$78,00 Sim Sim
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Item Produto

8 BOBINA DE PAPEL PARDO KRAFT - 60 CM DE ALTURA X 150

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$73,50 R$735,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$60,00 R$600,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$73,00 R$730,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$73,00 R$730,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$73,00 R$730,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$73,00 R$730,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$73,40 R$734,00 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$73,50 R$735,00 Não Sim

Item Produto

9 BOMBA PARA ENCHER BEXIGAS (BALAO), MANUAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,00 R$27,00 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$8,89 R$26,67 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$8,99 R$26,97 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$9,00 R$27,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$9,00 R$27,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$9,00 R$27,00 Sim Sim

Item Produto

10 BORRACHA SIMPLES , COR BRANCA PARA GRAFITE, MAXIMA APAGABILIDADE, MACIA, TAMANHO MEDIO;

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,40 R$38,40 96,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,16 R$15,36 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$0,35 R$33,60 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,36 R$34,56 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,38 R$36,48 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,38 R$36,48 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$0,39 R$37,44 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$0,39 R$37,44 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,40 R$38,40 Não Sim

Item Produto

11 CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS,  CAPA INFANTIL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,35 R$270,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,87 R$174,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,25 R$250,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,28 R$256,00 Sim Sim
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Item Produto

11 CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS,  CAPA INFANTIL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,35 R$270,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$1,30 R$260,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,30 R$260,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,32 R$264,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,35 R$270,00 Não Sim

Item Produto

12 CAIXA ORGANIZADORA DESMONTAVEL DE POLIPROPILENO, 420X310X200MM, COM DOIS ENCAIXES PARA 
MAOS. COR: ROSA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$30,00 R$1.200,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$29,00 R$1.160,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$29,11 R$1.164,40 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$29,80 R$1.192,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$30,00 R$1.200,00 Sim Sim

Item Produto

13 CAIXA ORGANIZADORA EM PP, COR LISA ROSA, TAMANHO GRANDE (200 X 310 X 400 MM)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$29,50 R$295,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$29,00 R$290,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$29,49 R$294,90 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$29,50 R$295,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$29,50 R$295,00 Sim Sim

Item Produto

14 CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELAO 35,00X13,3X24,7CM,COM 240GR.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,85 R$142,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$2,25 R$112,50 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,70 R$135,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,75 R$137,50 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,76 R$138,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,79 R$139,50 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,80 R$140,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,84 R$142,00 Não Sim
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Item Produto

15 CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA FINA 0,8 MM, COR AZULE PRETA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,10 R$220,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,27 R$54,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$0,95 R$190,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,04 R$208,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,05 R$210,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,05 R$210,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,06 R$212,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,07 R$214,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,08 R$216,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,10 R$220,00 Não Sim

Item Produto

16 CANETA PARA TECIDO, CAIXA COM 06 CORES SORTIDAS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,60 R$13,80 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$4,30 R$12,90 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,59 R$13,77 Não Sim

Item Produto

17 CANETA MARCA TEXTO A BASE D AGUA, SECAGEM RAPIDA,MULTIUSO, COR AMARELA, PONTA 2 MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,40 R$33,60 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,00 R$24,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,30 R$31,20 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,33 R$31,92 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,35 R$32,40 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,35 R$32,40 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$1,35 R$32,40 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,37 R$32,88 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,38 R$33,12 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,39 R$33,36 Não Sim

Item Produto

18 CANETA - RETRO PROJETOR, PONTA MEDIA, TINTA PERMANENTE, 2,0 MM, DE BOA QUALIDADE. COR PRETA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,00 R$72,00 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,80 R$67,20 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,85 R$68,40 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$2,85 R$68,40 Sim Sim
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Item Produto

18 CANETA - RETRO PROJETOR, PONTA MEDIA, TINTA PERMANENTE, 2,0 MM, DE BOA QUALIDADE. COR PRETA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,00 R$72,00 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,90 R$69,60 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,91 R$69,84 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$2,94 R$70,56 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,00 R$72,00 Sim Sim

Item Produto

19 CANETA - RETRO PROJETOR, PONTA FINA, TINTA PERMANENTE, 1,0 MM, DE BOA QUALIDADE. COR PRETA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,00 R$96,00 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$3,25 R$78,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,70 R$88,80 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$3,80 R$91,20 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,88 R$93,12 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$3,90 R$93,60 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$3,92 R$94,08 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$4,00 R$96,00 Não Sim

Item Produto

20 CANETA PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL. NAS CORES PRETA, AZUL, VERMELHO, ROSA E 
VERDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,00 R$150,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,80 R$140,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,85 R$142,50 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,95 R$147,50 Sim Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,00 R$150,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$3,45 R$172,50 Não Sim

Item Produto

21 CANETINHAS HIDROGRAFICAS, 12 CORES, PONTA FINA, VAI E VEM, NAO TOXICA, A BASE D AGUA, CORES 
VIVAS, BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,20 R$630,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$2,10 R$315,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,90 R$585,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$3,99 R$598,50 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,10 R$615,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$4,18 R$627,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$4,18 R$627,00 Não Sim
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Item Produto

22 CLIPS Nº5, ACO EPOXI, LATA COM 2.000, CORES SORTIDAS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$39,00 R$195,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$30,00 R$150,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$38,00 R$190,00 Sim Sim

Item Produto

23 COLA BRANCA, 1KG, APLICACAO PARA PAPEL, MADEIRA ETECIDO, A BASE DE PVA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,50 R$315,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$7,80 R$234,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$8,99 R$269,70 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$9,90 R$297,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$9,97 R$299,10 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$10,00 R$300,00 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$10,29 R$308,70 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$10,40 R$312,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$10,46 R$313,80 Não Sim

Item Produto

24 COLA EM BASTAO 40GR, ATOXICA, LAVAVEL, APLICACAO EM PAPEIS, FOTOS E TECIDOS, SECAGEM RAPIDA, 
BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,95 R$295,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,10 R$110,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$2,10 R$210,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,80 R$280,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,80 R$280,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,86 R$286,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$2,89 R$289,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,90 R$290,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,94 R$294,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,95 R$295,00 Não Sim

Item Produto

25 COLA ESCOLAR 110GR, BRANCA, LAVAVEL, NAO TOXICA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,00 R$600,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,50 R$225,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$2,80 R$420,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,70 R$555,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$3,80 R$570,00 Não Sim
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Item Produto

25 COLA ESCOLAR 110GR, BRANCA, LAVAVEL, NAO TOXICA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,00 R$600,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,88 R$582,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$3,90 R$585,00 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$3,92 R$588,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,95 R$592,50 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,96 R$594,00 Não Sim

Item Produto

26 COLA GLITER, CAIXA COM 06 POTES PLÁSTICOS COLORIDO, 23GR CADA, NÃO TÓXICA, PARA APLICAÇÃO 
SOBRE PAPEL, SOLÚVEL EM ÁGUA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,00 R$950,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$6,80 R$340,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$13,99 R$699,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$18,00 R$900,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$18,05 R$902,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$18,43 R$921,50 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$18,62 R$931,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$18,80 R$940,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$18,90 R$945,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$18,96 R$948,00 Não Sim

Item Produto

27 CORANTE ALIMENTICIO EM PO, 3GR. CORES: VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, VERMELHO, PRETO, PINK, 
VIOLETA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,99 R$159,60 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,90 R$156,00 Sim Sim

Item Produto

28 ESTILETE LARGO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,00 R$20,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,20 R$12,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$1,40 R$14,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,80 R$18,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,90 R$19,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,94 R$19,40 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,96 R$19,60 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,00 R$20,00 Não Sim
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Item Produto

28 ESTILETE LARGO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,00 R$20,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,00 R$20,00 Não Sim

Item Produto

29 ESTILETE ESTREITO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,50 R$15,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$1,05 R$10,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,35 R$13,50 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,42 R$14,20 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,45 R$14,50 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,47 R$14,70 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,50 R$15,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,50 R$15,00 Não Sim

Item Produto

30 FITA ADESIVA ROLO 45MMX50M, PAPEL TRATADO E ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, COR 
MARROM, BOA ADERÊNCIA, BOA QUALIDADE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,00 R$400,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,70 R$370,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$3,95 R$395,00 Não Sim

Item Produto

31 FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO 48X40, 50M, TRANSPARENTE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,00 R$40,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$2,10 R$21,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$2,99 R$29,90 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,60 R$36,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$3,80 R$38,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$3,85 R$38,50 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,88 R$38,80 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,96 R$39,60 Não Sim
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Item Produto

32 FITA CREPE 48MMX50M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,00 R$900,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$8,25 R$825,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$8,38 R$838,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$8,60 R$860,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$8,73 R$873,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$8,90 R$890,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$8,90 R$890,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$9,00 R$900,00 Sim Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$9,00 R$900,00 Sim Sim

Item Produto

33 FITA DUPLA FACE 18MMX30M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,00 R$120,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$5,70 R$114,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,82 R$116,40 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,90 R$118,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$5,95 R$119,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$5,99 R$119,80 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$6,00 R$120,00 Sim Sim

Item Produto

34 GIZ DE CERA TRIANGULAR, ESTOJO COM 12 CORES, NAO TOXICO, PARA DESENHAR SOBRE O PAPEL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,70 R$270,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,90 R$190,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$2,25 R$225,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,60 R$260,00 Sim Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$2,64 R$264,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,70 R$270,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,70 R$270,00 Não Sim

Item Produto

35 GIZ DE CERA - ESTOJO COM 06 CORES, NAO TOXICO, FORMATO ANATOMICO, 185G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,00 R$200,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$1,50 R$150,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,90 R$190,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,90 R$190,00 Sim Sim
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Item Produto

35 GIZ DE CERA - ESTOJO COM 06 CORES, NAO TOXICO, FORMATO ANATOMICO, 185G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,00 R$200,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,96 R$196,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,00 R$200,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,00 R$200,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,00 R$200,00 Não Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$4,10 R$410,00 Não Sim

Item Produto

36 GLITTER PARA PELE EM PO COM 10 CORES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$23,70 R$71,10 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$23,00 R$69,00 Sim Sim

Item Produto

37 GLITTER BROCAL 03G. CORES: AZUL, ROSA, VERMELHO, PRATA, DOURADO, VERDE, MAGENTA (10 POTES DE 
CADA COR).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,65 R$45,50 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,62 R$43,40 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$0,64 R$44,80 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$0,65 R$45,50 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,65 R$45,50 Sim Sim

Item Produto

38 GLITTER PVC, 500 GRAMAS. CORES: PINK, VERMELHO, PRATA, DOURADO, AZUL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$40,00 R$480,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$32,99 R$395,88 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$38,00 R$456,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$39,00 R$468,00 Sim Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$39,20 R$470,40 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$39,50 R$474,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$40,00 R$480,00 Não Sim

Item Produto

39 GLITTER ESTRELINHA, POTE 2G. COLORIDO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,63 R$15,12 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$0,62 R$14,88 Sim Sim
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Item Produto

39 GLITTER ESTRELINHA, POTE 2G. COLORIDO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,63 R$15,12 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$0,63 R$15,12 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,63 R$15,12 Sim Sim

Item Produto

40 GRAMPEADOR MEDIO DE MESA, PARA GRAMPOS 26/6, CAPACIDADE PARA ATE 25FLS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,50 R$97,50 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$13,65 R$68,25 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$17,55 R$87,75 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$18,53 R$92,65 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$18,90 R$94,50 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$19,00 R$95,00 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$19,11 R$95,55 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$19,46 R$97,30 Não Sim

Item Produto

41 GRAMPEADOR PREMIUM MANUAL DE PAREDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$50,00 R$100,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$35,00 R$70,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$48,50 R$97,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$49,00 R$98,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$49,00 R$98,00 Sim Sim

Item Produto

42 GRAMPO PARA GRAMPEADOR MANUAL DE PAREDE - 106/6 -CAIXA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,00 R$33,00 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$9,25 R$27,75 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$11,00 R$33,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$11,00 R$33,00 Sim Sim
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Item Produto

43 LAPIS DE COR COM 12 CORES, GRAFITE GROSSO E RESISTENTE, LONGOS, CORES INTENSAS, LAPIS COM 
FORMATO SEXTAVADO. BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,00 R$2.000,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$3,15 R$630,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$7,00 R$1.400,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$9,50 R$1.900,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$9,50 R$1.900,00 Sim Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$9,60 R$1.920,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$9,70 R$1.940,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$9,80 R$1.960,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$9,90 R$1.980,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$9,98 R$1.996,00 Não Sim

Item Produto

44 LAPIS DE COR AQUARELAVEL, COM 48 CORES, FORMATO SEXTAVADO, PONTA MAX RESISTENTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$82,00 R$246,00 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$70,00 R$210,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$79,54 R$238,62 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$81,00 R$243,00 Sim Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$81,90 R$245,70 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$82,00 R$246,00 Não Sim

Item Produto

45 LANTEJOULA CUBETA IRISADA, 06 MM, PCT COM 1.000. CORES: FURTA-COR, VERMELHO, AZUL, VERDE, 
PRATA E DOURADA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,30 R$23,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$1,74 R$17,40 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,20 R$22,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,30 R$23,00 Sim Sim

Item Produto

46 MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS. BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,00 R$4.500,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,78 R$2.670,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$2,27 R$3.405,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,75 R$4.125,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,85 R$4.275,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,90 R$4.350,00 Não Sim
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Item Produto

46 MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS. BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,00 R$4.500,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,91 R$4.365,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$2,94 R$4.410,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,95 R$4.425,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,00 R$4.500,00 Não Sim

Item Produto

47 PALITO ESPETO DE CHURRASCO GRANDE - PACOTE C/ 100.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,50 R$135,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$3,65 R$109,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$4,20 R$126,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$4,36 R$130,80 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$4,41 R$132,30 Não Sim

Item Produto

50 PAPEL CREATIVE 90G A-4 CORES SORTIDAS (DOBRADURA).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,99 R$999,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$6,99 R$699,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$9,80 R$980,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$9,80 R$980,00 Sim Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$9,95 R$995,00 Não Sim

Item Produto

51 PAPEL CREPOM 48CMX2M, CORES: VERMELHO, VERDE BANDEIRA, AMARELO, AZUL CLARO, BRANCO, LILAS, 
MARROM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,65 R$162,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,62 R$155,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,63 R$157,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,64 R$160,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$0,64 R$160,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,65 R$162,50 Sim Sim
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Item Produto

52 PAPEL CARTAO FOSCO, 48X66CM, 210GR, CORES: VERMELHO, AZUL, VERDE BANDEIRA, ROSA, PRETO, 
BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,00 R$700,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$0,79 R$553,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,95 R$665,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,96 R$672,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,97 R$679,00 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,98 R$686,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,00 R$700,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,00 R$700,00 Não Sim

Item Produto

53 PAPEL CARTOLINA (DUPLA FACE), 48X66, COR: VERMELHO, AZUL ESCURO, AMARELO, ROSA BEBE, VERDE 
BANDEIRAE ROSA PINK.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,75 R$375,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$0,67 R$335,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,72 R$360,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,72 R$360,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,73 R$365,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,75 R$375,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,75 R$375,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$0,75 R$375,00 Não Sim

Item Produto

54 PAPEL CARTOLINA ESCOLAR, 150GR, 50X66CM. COR: BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,65 R$325,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$0,46 R$230,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,62 R$310,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,63 R$315,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,63 R$315,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,65 R$325,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,65 R$325,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$0,65 R$325,00 Não Sim
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Item Produto

55 PAPEL CELOFANE, 85X100. CORES: FURTA COR, VERMELHO, ROSA, AZUL E VERDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,75 R$262,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$1,22 R$183,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,66 R$249,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,70 R$255,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,70 R$255,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,75 R$262,50 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,75 R$262,50 Não Sim

Item Produto

56 PAPEL DE SEDA 48X60CM. CORES: VERMELHO, AZUL ESCURO, VERDE BANDEIRA E BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,20 R$100,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$0,15 R$75,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,19 R$95,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,19 R$95,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,20 R$100,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,20 R$100,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$0,20 R$100,00 Não Sim

Item Produto

57 PASTA COM ELASTICO, MATERIAL POLIPROPILENO, ESPESSURA 0,35MM, 235X350MM. CORES: ROSA E AZUL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,35 R$470,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,20 R$440,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,34 R$468,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$2,34 R$468,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,35 R$470,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,35 R$470,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,35 R$470,00 Sim Sim

Item Produto

58 PINCEL MARCADOR MULTIUSO, TINTA DE SECAGEM RAPIDA, RESISTENTE A AGUA, LUZ E UMIDADE. CORES: 
PRETO, AZUL, VERDE E VERMELHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,50 R$150,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$1,75 R$105,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,30 R$138,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,37 R$142,20 Sim Sim
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Item Produto

58 PINCEL MARCADOR MULTIUSO, TINTA DE SECAGEM RAPIDA, RESISTENTE A AGUA, LUZ E UMIDADE. CORES: 
PRETO, AZUL, VERDE E VERMELHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,50 R$150,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,45 R$147,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,45 R$147,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,48 R$148,80 Não Sim

Item Produto

59 PLACA EVA LISA, 600X400X2MM. CORES: AMARELO, LARANJA, AZUL ESCURO, ROSA, VERMELHO, VERDE 
GRAMA, PRETO, BRANCO, MARROM, AZUL CLARO, VERDE CLARO, LILAS, CINZA, ROSA PINK E COR DE PELE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,80 R$3.600,00 2.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$1,37 R$2.740,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,65 R$3.300,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,71 R$3.420,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,74 R$3.480,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,76 R$3.520,00 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,76 R$3.520,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,78 R$3.560,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,80 R$3.600,00 Não Sim

Item Produto

60 PLACA EVA GLITER, 600X400X2MM. COR: PRATA, OURO EVERMELHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,50 R$325,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$4,98 R$249,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$6,17 R$308,50 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$6,30 R$315,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$6,30 R$315,00 Sim Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$6,37 R$318,50 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$6,40 R$320,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$6,45 R$322,50 Não Sim

Item Produto

61 PLACA EVA ATOALHADO, 600X400X2MM. COR: MARROM, PRETO, BRANCO, ROSA, AZUL E VERMELHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,00 R$360,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$5,70 R$342,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,80 R$348,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,82 R$349,20 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$5,88 R$352,80 Sim Sim
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Item Produto

61 PLACA EVA ATOALHADO, 600X400X2MM. COR: MARROM, PRETO, BRANCO, ROSA, AZUL E VERMELHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,00 R$360,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$5,95 R$357,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$5,99 R$359,40 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$6,00 R$360,00 Sim Sim

Item Produto

62 REFIL DE COLA QUENTE FINO, PACOTE DE 1 KG TRANSPARENTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$35,00 R$175,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$28,60 R$143,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$33,25 R$166,25 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$33,90 R$169,50 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$33,95 R$169,75 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$34,00 R$170,00 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$34,30 R$171,50 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$34,50 R$172,50 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$34,95 R$174,75 Não Sim

Item Produto

63 REFIL DE COLA QUENTE GROSSO, PACOTE DE 1 KG TRANSPARENTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$35,00 R$350,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$28,60 R$286,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$33,25 R$332,50 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$33,90 R$339,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$33,95 R$339,50 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$34,00 R$340,00 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$34,30 R$343,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$34,50 R$345,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$34,95 R$349,50 Não Sim

Item Produto

64 TESOURA PARA USO GERAL, CABO EMBORRACHADO, LAMINAEM INOX, 21 CM, EXCELENTE QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,00 R$760,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$3,52 R$140,80 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$13,30 R$532,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$18,05 R$722,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$18,43 R$737,20 Não Sim
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Item Produto

64 TESOURA PARA USO GERAL, CABO EMBORRACHADO, LAMINAEM INOX, 21 CM, EXCELENTE QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,00 R$760,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$18,50 R$740,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$18,50 R$740,00 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$18,62 R$744,80 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$18,90 R$756,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$18,90 R$756,00 Não Sim

Item Produto

65 TESOURA DE ARTESANATO PROFISSIONAL DE PICOTAR PAPEL, ACO, 21,6 CM, COM ACABAMENTO DE ZIG-
ZAG, CABO EMBORRACHADO. EXCELENTE QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$70,00 R$210,00 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$58,60 R$175,80 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$66,50 R$199,50 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$67,90 R$203,70 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$68,90 R$206,70 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$69,00 R$207,00 Não Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$69,00 R$207,00 Não Sim

Item Produto

66 TINTA A OLEO 20 ML - COR: BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,50 R$330,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$4,59 R$275,40 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$5,24 R$314,40 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,33 R$319,80 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,40 R$324,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$5,45 R$327,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$5,45 R$327,00 Não Sim

Item Produto

67 TINTA A OLEO 20 ML - CORES: VERMELHO CADMIO, VERMELHO CADMIO CLARO, ALARANJADO CADMIO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,50 R$165,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$4,59 R$137,70 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$5,24 R$157,20 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,33 R$159,90 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,40 R$162,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$5,45 R$163,50 Não Sim
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Item Produto

67 TINTA A OLEO 20 ML - CORES: VERMELHO CADMIO, VERMELHO CADMIO CLARO, ALARANJADO CADMIO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,50 R$165,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$5,45 R$163,50 Não Sim

Item Produto

68 TINTA FACIAL, BLISTER COM 06 CORES, PINCEL E GLITER.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$23,00 R$115,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$19,88 R$99,40 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$22,00 R$110,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$22,50 R$112,50 Sim Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$22,50 R$112,50 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$22,99 R$114,95 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$23,00 R$115,00 Não Sim

Item Produto

69 TINTA FACIAL LIQUIDA COM 03 CORES FLUORESCENTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,00 R$36,00 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$11,19 R$33,57 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$11,50 R$34,50 Sim Sim

Item Produto

70 TINTA TEMPERA GUACHE 250 ML, PARA SER APLICADA EMPAPEL, DE BOA QUALIDADE. NAO TOXICO, 
SOLUVEL EM AGUA, CORES MISCIVEIS ENTRE SI. CORES: BRANCO, AZULESCURO, AZUL CLARO, VERDE 
BANDEIRA, ROSA PINK, VERMELHO, PRETO, AMARELO, LILAS, ROXO, BEGE, MARROM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,50 R$1.620,00 360,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$2,82 R$1.015,20 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$3,50 R$1.260,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$4,20 R$1.512,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$4,27 R$1.537,20 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$4,35 R$1.566,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,40 R$1.584,00 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$4,41 R$1.587,60 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$4,45 R$1.602,00 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$4,50 R$1.620,00 Não Sim
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Item Produto

71 PRENDEDOR COLORIDO PARA PAPEL. 19MM - POTE COM 40UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$28,90 R$289,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$21,00 R$210,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$27,46 R$274,60 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$28,00 R$280,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$28,03 R$280,30 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$28,50 R$285,00 Não Sim

Item Produto

72 FICHARIO EM BASE METALICA, GRAFITE/TAMPA FUME 4X6.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$45,00 R$360,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$37,38 R$299,04 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$42,70 R$341,60 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$43,65 R$349,20 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$44,00 R$352,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$44,50 R$356,00 Não Sim

Item Produto

73 FICHA PAUTADA 4X6, COM 100 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,60 R$105,60 16,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$4,88 R$78,08 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$6,27 R$100,32 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$6,40 R$102,40 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$6,50 R$104,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$6,60 R$105,60 Não Sim

Item Produto

74 INDICE A/Z MARMORIZADO 4/6 PARA FICHARIO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,00 R$72,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$8,80 R$70,40 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$8,95 R$71,60 Sim Sim
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Item Produto

75 COLA PARA ISOPOR, NAO TOXICA, LAVAVEL, PEGAMENTO TELGOPOR, 950G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,00 R$21,00 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$6,82 R$20,46 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$6,90 R$20,70 Não Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$6,90 R$20,70 Não Sim

Item Produto

76 COLA INSTANTANEA, APLICACAO PRECISA, 5G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,50 R$204,00 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$7,13 R$171,12 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$8,07 R$193,68 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$8,25 R$198,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$8,40 R$201,60 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$8,50 R$204,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$8,50 R$204,00 Não Sim

Item Produto

77 REFIL DE TINTA PARA CANETA/PINCEL DE QUADRO BRANCO 200ML CORES: PRETA, AZUL, VERMELHO, ROSA 
E VERDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,60 R$36,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,50 R$35,00 Sim Sim

Item Produto

78 COLA COLORIDA. NAO TOXICA, SOLUVEL EM AGUA, ACABAMENTO BRILHANTE. CAIXA C/6 FRASCOS COM 25G 
CADA. COLORIDA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,50 R$1.125,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$3,65 R$547,50 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 95.775.367/0001-93 R$4,99 R$748,50 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$7,13 R$1.069,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$7,20 R$1.080,00 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$7,27 R$1.090,50 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$7,35 R$1.102,50 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$7,40 R$1.110,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$7,45 R$1.117,50 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$7,45 R$1.117,50 Não Sim
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Item Produto

79 TECIDO TNT 40GR - PACOTE 100 METROS - CORES DIVERSAS: BRANCO/PRETO/VERMELHO/AZUL/VERDE/
LILAS/ROSA PINK/ROSA BEBE/AZUL CLARO/VERDE CLARO/ROXO CLARO/LARANJA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$79,96 R$959,52 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$72,00 R$864,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$78,90 R$946,80 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$79,50 R$954,00 Não Sim
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